СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2018 № 17

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Омского

муниципального района Омской области по Красноярскому одномандатному

избирательному округу № 5 Булдакова Николая Николаевича

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», подпунктом 1 части 1, части 2 статьи 30 Устава

Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Омского

муниципального района Омской области по Красноярскому одномандатному

избирательному округу № 5 Булдакова Николая Николаевича 26 июня 2018

года в связи с его смертью.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Омского муниципального района                                                      В.Т. Чебаков